in crucem tulistis MAR
37 tunc omnes qui convenerant 5: τότε πάντες οι συνελθοντες 05 exaudientes 5: και ακουσαντες 05 his igitur auditis AU Do: ακουσαντες ουν 08 hoc x audito AU Ps audientes autem 50 cum autem audissent haec 54 57:

vit eos': per illa miracula apostolorum conpuncti sunt, ut illi, qui dixerunt ad Petrum: quid faciemus, viri fratres/45,2 (194,4): Ps 45,2/tribulatio te invenit, quando alius te praedicat, sicut sanctus Petrus praedicabat et responderunt dicentes: quid faciemus, viri fratres/ 63,9 (266,3): Ps 63,9/in bonum conturbati sunt illi qui conversi sunt de Iudeis, quando dixerunt: quid faciemus, viri fratres, ostendite nobis et rlx./Ps 63,10 66,7 (278,2): Ps 66,7/... praedicatores praedicaverunt ad illos qui interfecerunt dominum; illi dixerunt: quid faciemus, viri fratres? ostendite nobis/ 93,2 (427,7): Ps 93,2/... non illis humilibus, qui ad praedicationem apostolorum conversi venientes ad fidem dixerunt: quid faciemus, viri fratres? ostendite nobis/ 96,1 (441,3): Ps 96,1/... hoc est plebs Iudeorum destructa fuit, quando Christum crucifixirunt, restituta fuit quando conpuncti sunt corde et dixerunt ad apostolos: quid faciemus, viri fratres/ 108,17 (59,8): Ps 108,17/ista conpunctio ad nos pertinet et de Iudeis credentibus et de gentibus, sicut quando Petrus praedicabat conpuncti sunt corde et dixerunt: quid faciemus, viri fratres? et rlx. .../9,4 AU Do 29 (266,22): 14/... his igitur auditis conpuncti sunt corde, dicentes ad Petrum et ad apostolos: quid faciemus, viri fratres? ostendite nobis/ Ex 154,7 (143,2540): misso desuper spiritu sancto cum linguis omnium gentium apostoli loquentur, conpuncti sunt corde multi ex eis qui crucifixirant Christum .../Rm 11,25 (143,2552): Ex 33,23/.. tunc enim

ακουσαντες δε ταντα 2495 cum audissent autem 51 his x auditis 6 56 59 61 62 63 70 159E 251 262 271 GFS Π^F Γ^{AM} μ^B Ο Ζ^{MWC2P} Κ Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Σ^{TCO} Δ^{LMB} Χ κ^V Ω^W Β^S; LEO; JUL-T his autem auditis 58 AIN Z^{C*} M; BED Act 2; M-M stimulati sunt 5

conpuncti corde dixerunt: quid faciemus/cf Jdc 49,19 (369,1252): quos Petrus apostolus cum de ipso scelere arguisset, sicut in Actibus apostolorum legitur, et hortatus esset, ut ad eum converterentur quem fuerant persecuti, conpuncti sunt corde et ab illo quem a se alienaverant desideraverunt (desiderarunt SV) salutem .../ Jo 31,9 (298,12): cf 3,2-16/multi conpuncti dixerunt: quid faciemus .../Lc 23,34 39,5 (347,6): cf 2,1.4/miraculo exterriti domini interfectores, conpuncti doluerunt, dolentes mutati sunt, mutati crediderunt; accesserunt corpori domini, id est numero fidelium, tria millia hominum/cf 4,4 40,2 (350,17): conpuncti sunt corde .../cf 41 92,1 (556,37): cf 7/... conpuncti corde conversi sunt op 12 (48,23): cf 41/... quid faciemus/cf Ps 45,4 (520,9): Sap 10,21/conpuncti corde, dixerunt: quid faciemus/Ps 45,2 (520,25): conpuncti, inquit, corde dixerunt: quid faciemus .../ 45,6 (522,41): Ps 45,3/illi qui conpuncti sumus corde, ne fierimus de numero reproborum Iudeorum Ps 58 s 1,15 (345,8): cf 4/expaverunt crucifixores Christi, conpuncti sunt (>MFF₄O₉DF₃P₂₆SP₁₅) de conscientia sua, consilium salutis ab apostolis petiverunt; audierunt/ 63,15 (817,64): Ps 63,9/... quaesierunt consilium salutis suae, et dixerunt apostolis: quid faciemus/Ps 63,9 73,22 (1019,6): Ps 31,5/... hoc audito, conpuncti sunt corde, et dixerunt ad apostolos: quid ergo faciemus? dicite nobis/ 73,22 (1019,13): Ps 31,4/conpuncti sunt corde .../Ps 73,19

		τὴν καρδίαν εἰπόν τῇ καρδίᾳ		τε πρὸς τὸν Πέτρον καὶ τὸν λοιποὺς	
		~ καὶ + τινες εξ αυτῶν ειπαν			
		ειποντες	×		×
D	corde	et	quidam ex ipsis	dixerunt	ad Petrum et ad
A	corde	×		dicentes	ad Petrum et ad
		et		dixerunt	×
L	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad ceteros
P	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad reliquos
I	corde		×	dixeruntque	ad Petrum et ad
T	corde	et	×	dixerunt	ad Petru et ad reliquos
F	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad reliquos
G	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad reliquos
S	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad reliquos
V	corde	et	×	dixerunt	ad Petrum et ad reliquos

et quidam ex ipsis dixerunt 5: καὶ τινες εξ αυτῶν ειπαν
 05* et × dixerunt 6 50 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E
 251 262 271 GAFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} θ^{VB}
 ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; AU
 Ps, s 71, s 175; LEO; AN Ps sen; BED Sam; M-M × dicentes
 AU Do: × ειποντες ECM Var d × dixeruntque 51
 ad Petrum 5 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 159E 251
 262 271 GAFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} θ^{VB}
 ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; AU
 Do, s 71; LEO; AN Ps sen; BED Sam; M-M; PAU-Aq × ×
 AU Ps, s Dol, s 175; AN Ps sen 96 × Petro 70

× AU Ps, s Dol, s 175; AN Ps sen 96
 ad × apostolos 5 51 57; AU Ps, Do, s 71, s 175; AN Ps sen
 96: × αποστολούς 05 × × apostolis AU s Dol 14 ad
 ceteros apostolos 50 ad reliquos apostolos 6 54 56 58 59
 61 62 63 159E 251 262 271 GAFSN Π^F Γ^{AM} μ^B O Z^{MWCP}
 Q Θ^{AM} θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S;
 BED Sam; PAU-Aq; M-M × reliquos apostolos C Σ^{TCO}
 X; LEO ad × discipulos 159E
 ad Petrum et ad reliquos apostolos dixerunt I ad Petrum
 et × reliquos apostolos dixerunt M

74,7 (1029,13): Ps 74,4/compuncti sunt corde qui Christum
 crucifixerunt .../Mt 9,12 93,8 (1310,60): /et facti sunt
 humiles, compuncti sunt corde, conturbati sunt confitentes
 peccatum suum; et consilium quaesierunt, dicentes: quid
 ergo faciemus .../ 108,19 (306,17): Jo 19,28/... sicut de
 illis dictum est, qui cum audissent apostolos (apostolus NK)
 post domini ascensionem, compuncti sunt corde qui occi-
 derant dominum .../38; Mt 25,45/... consentiens in necem
 Stephani compuncti corde: quia et ipse Stephanus de illis
 erat qui compuncti sunt corde .../Gn 49,27 131,17
 (306,15): et compuncti corde .../ 138,8 (138,89): cf
 7/compuncti corde de tanto miraculo, quaesierunt consili-
 um ab apostolos, quid facerent .../cf 7; cf Mt 27,42/annunti-
 atio ergo sibi Christo dixerunt: quid faciemus .../38; cf Ex
 33,23/... dicunt discipulis: quid faciemus/Rm 11,32 s
 16A,8 (224,257): Lc 5,34/... cum enim illos increpat Pet-
 rus, aiunt: quid faciemus/ 71,33 (228,778): cf 14/compun-
 puncti sunt corde et dixerunt ad Petrum et ad apostolos:
 quid ergo (enim B₂^{g.a.c.}) faciemus, fratres? monstrate (de-
 monstrate A₁^f) nobis/ 77,4 (484): cf 4/compuncti spiritu,
 qui audiebant ex populo Iudeorum, quaesierunt consilium
 salutis suae/cf 36 89,1 (554): Lc 19,10/... loquentibus
 enim apostolis compuncti sunt qui pupugerant lancea, com-
 puncti sunt conscientia: compuncti autem consilium qua-
 esierunt/cf 175,4 (947): Ps 31,4/... verba ipsa scripturae in
 Actibus apostolorum: compuncti sunt corde, et dixerunt ad